
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-291

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

Investicijų projekto „Pagrindinio Lietuvos 

aviacijos muziejaus pastato Veiverių g. 132, 

Kaunas rekonstrukcija ir jo pritaikymas 

šiuolaikinio kultūrinio turizmo poreikiams“ 

pažanga (proc.)

70

Atliktas įrangos įsigijimo viešasis pirkimas 

(vnt.)
1

Parengtas ir su Kultūros ministerija suderintas 

naujos nuolatinės muziejaus ekspozicijos 

teminis planas (vnt.)

1

Parengtas ir su Kultūros ministerija suderintas 

muziejaus strateginis veiklos planas 2022-2024 

metams (vnt.)

1

Parengtas ir su Kultūros ministerija suderintas 

muziejaus rinkodaros planas (vnt.)
1

Parengta ir su Kultūros ministerija suderinta 

muziejaus edukacinės veiklos strategija (vnt.)
1

LIETUVOS AVIACIJOS MUZIEJAUS

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

1. Užtikrinti investicijų projekto „Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus pastato Veiverių 

g. 132, Kaunas rekonstrukcija ir jo pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo poreikiams“ 

įgyvendinimą.

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2022–2024 metų strateginio veiklos plano   veiklos 

prioritetas Nr. 1 Kultūros vaidmens stiprinimas asmens, 

visuomenės ir valstybės raidoje; veiklos prioritetas Nr. 2 

Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas.

2. Užtikrinti efektyvų muziejaus valdymą bei veiklos organizavimą, strateginio planavimo 

procesą bei muziejaus veiklą reguliuojančių savalaikį dokumentų atnaujinimą ir/ar 

parengimą

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2022–2024 metų strateginio veiklos plano   veiklos 

prioritetas Nr. 1 Kultūros vaidmens stiprinimas asmens, 

visuomenės ir valstybės raidoje;  veiklos prioreitetas Nr. 2 

Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas.



Sukurtos naujos fizinės paslaugos ir/arba 

produktai (vnt.)
4

Sukurtos naujos e. paslaugos ir/arba e. 

produktai (vnt.)
3

Parengti išvažiuojamieji arba nuotoliniai 

edukaciniai užsiėmimai (vnt.)
3

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 2022–2024 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 9000 Ž. Juodėnė,  l. e. Edukacijos ir lankytojų aptarnavimo skyriaus 

vedėjos pareigas

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 12000 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS  vedėjos pareigas

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 45 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas

I. Apsilankymai:

1. Planuojamą lankytojų skaičių sudarys: 6 800 muziejaus ekspozicijų ir parodų lankytojai  

(5 200 –  Kauno ekspozicijoje, 800 –  S. Dariaus gimtinėje-muziejuje, 800 –  S. Girėno 

gimtinėje-muziejuje); 2 200 renginių lankytojų (500 –  Kauno ekspozicijoje, 700 –  S. Dariaus 

gimtinėje-muziejuje, 1 000 –  S. Girėno gimtinėje-muziejuje). 

2. Planuojamas fondų lankytojų skaičius – 15.

3. Planuojamas nemokamai muziejuje apsilankiusių lankytojų skaičius – 4050.    

4. Planuojamas nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius paskutiniais mėnesių 

sekmadieniais – 1850.

5. Planuojamas parduotų bilietų su nuolaida skaičius – 2100.

6. Skrydžio imituokliais pasinaudos 4500 lankytojų;

7. Virtualius apsilankymus muziejuje sudarys: 600 virtualių parodų peržiūrų, 11400 

nuotolinių renginių peržiūrų. 

4 NPP strateginis tikslas. Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą.

1 pažangos uždavinys: skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros;

2 pažangos uždavinys: stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje.

1 NPP strateginis tikslas. Pereiti prie mokslo žiniomis, pažangiomis technologijomis, inovacijomis grįsto darnaus 

ekonomikos vystymosi ir didinti šalies tarptautinį konkurencingumą.

9 pažangos uždavinys: didinti kultūros ir kūrybinių industrijų potencialą ir skatinti kūrybiniu turiniu grįstų naujų 

produktų ir paslaugų kūrimą.

2 tęstinės veiklos uždavinys: užtikrinti kultūros infrastruktūros modernizavimą.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

3. Aktualizuoti muziejaus rinkinius ekspozicijose ir parodose pasitelkiant inovatyvius ir 

kūrybinius sprendimus, rengiant renginius ir įtraukius edukacinius užsiėmimus įvairioms 

visuomenės grupėms.

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2022–2024 metų strateginio veiklos plano  veiklos 

prioritetas Nr. 2  Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas.

552 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 449 tūkst. eurų; turtui – 2 tūkst. eurų.



Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis 

(proc.)

1 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas; Sandė Trubilaitė, 

Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja; E. Raubickas, 

muziejininkas;

G. Pangonis, direktoriaus pavaduotojas-vyr. fondų saugotojas

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 14 Ž. Juodėnė, l. e. ELAS skyriaus vedėjos pareigas;

 A. Zeniauskas,  muziejininkas, P. Poškus,  muziejinikas, L. 

Gudeliūnienė, muziejininkė; M. Raštikis, muziejininkas; S. 

Trubilaitė, RASS  vedėja

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo 

veiklų skaičius (vnt.) 

0 Vertinimo kriterijus nėra planuojamas

Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

7 G. Pangonis, direktoriaus pavaduotojas-vyr. fondų saugotojas

Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 

parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniais 

klausimais skaičius (asm.)

15 S. Trubilaitė, RASS vedėja

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Dėl rekonstrukcijos uždarius ekspozicines erdves visuomenei prieinami lieka 1,0% 

muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių.

2. Planuojama įsigyti 100  muziejinių vertybių, parengti 1 paraišką muziejinių vertybių 

įsigijimui.

3. Į pirminę apskaitą įtraukti visas naujai gautas muziejines vertybes.

4. Planuojama papildyti duomenis, sugeneruoti ir atspausdinti inventorines knygas:  

Aprangos ir atributikos rinkinio pagrindinio fondo – 597 eksponatams; Vaizdo įrašų, garso 

įrašų ir fotodokumentų rinkinio pagalbinio fondo – 214 eksponatų.

5. Planuojama į LIMIS duomenų bazę įrašyti – 1000 seniau gautų eksponatų aprašymų.

6. Planuojama 2022 m. virtualiai eksponuoti 150 muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių 

vertybių.

7. Planuojama parengti ir eksponuoti šias parodas: 

- 6 virtualias parodas. Numatomos temos: Felikso Vaitkaus 115-osios gimimo metinės, 

Lietuvos aeroklubo 95-čio sukaktis, Kauno oro uosto terminalo pastato (dabar – 

rekonstruojamas LAM pastatas) 50-metis, Prano Hiksos  125-osios gimimo metinės, po 

vieną virtualią parodą skirtą S. Dariui ir S. Girėnui;

- 2 lauko parodas Kauno ekspozicijoje „S. Dariaus ir S. Girėno aerodromo sparnuočiai“; 

„Kaunas iš oro tada ir dabar“;

- 3 parodas teritoriniuose padaliniuose. S. Dariaus gimtinėje-muziejuje: 

„S. Darius ir jo moterys“, S. Girėno gimtinėje-muziejuje: paroda apie žemaitiškas sodybas; 

brolių Černiauskų fotografijų paroda;

- 2 kilnojamas parodas: „ANBO – avangardo naujokai bet oho“, F. Vaitkaus skrydis per 

Atlantą.

8. Planuojama kaupti ir sisteminti medžiagą rengiamoms mokslinėms publikacijoms, kurios 

bus išleistos vėlesniais metais.

9. Planuojama paskelbti 6 publikacijas, skirtas Lietuvos aviacijos istorijos sukaktims 

pažymėti.

10. Planuojama išleisti 1 leidinį apie Steponą Darių,  pateikti 1 paraišką leidinio leidybai.



Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.)

800 R. Januškaitis, edukacinių programų koordinatorius 

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

3000 R. Januškaitis, edukacinių programų koordinatorius; 

 L. Gudeliūnienė, muziejininkė; M. Raštikis, muziejininkas

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 500 R. Januškaitis, Edukacinių programų koordinatorius;

 L. Gudeliūnienė, muziejininkė; M. Raštikis, muziejininkas

Virtualiose ekskursijose (turuose)  dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.)

6000 R. Januškaitis, edukacinių programų koordinatorius; 

 L. Gudeliūnienė, muziejininkė; M. Raštikis, muziejininkas

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Planuojama įgyvendinti 200 edukacinių užsiėmimų, iš jų 160 – moksleiviams, 40 – 

šeimoms. Pagal padalinius planuojama: 

150 edukacinių užsiėmimų pravesti Kaune ir po 25  teritoriniuose padaliniuose;

2. Planuojama pravesti 50 ekskursijų, turų: 30 Kauno ekspozicijoje ir po 10 teritoriniuose 

padaliniuose;

3. Planuojami edukaciniai produktai:

- 8 tinklalaidės, aktualizuojančios ANBO laikmečio (1925-1939) aviacijos ir kultūrinės raiškos 

sąsajas;

- 3 naujų edukacinių užsiėmimų temų „Lituanica. Steponas Darius“, „Kodėl Lituanica?“, 

„ANBO – avangardo naujokai bet oho" pateikimas patvirtinti Kultūros pasui;

- 4 naujos ekskursijų temos „Stepono Dariaus vaikystės takais“, „Stasio Girėno vaikystės 

takais", "Lietuvos aviacija atkūrus nepriklausomybę", „Aviatorių Aleksotas“;

- 1 išvykstamųjų edukacinų užsiėmimų paketo sukūrimas;

4. Teiksime 3 paraiškas edukacinės veiklos plėtrai: 2 paraiškas inovacijų diegimui 

edukacijoje,  1 priemonių įsigijimui.



Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

17 G. Pangonis, direktoriaus pavaduotojas-vyr. fondų saugotojas

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninimo 

kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui, Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės 

muziejui, Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas, nes muziejui nėra 

taikomas

LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas, nes muziejui nėra 

taikomas

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros 

paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas, nes muziejui nėra 

taikomas

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas, nes muziejui nėra 

taikomas

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 

iš viso (vnt.) [Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam 

dailės muziejui]

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas, nes muziejui nėra 

taikomas

IV. Skaitmeninimas:                                                                                                                                     

1. Planuojamas suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius, 

tenkantis vienam objektui – 17;

2.Planuojama suskaitmeninti 3000 vnt. kultūros paveldo objektų, kurių skaitmeninių kopijų, 

metaduomenų ir ženklinimo kokybė atitinka ne žemesnę kaip trečią duomenų kokybės 

kategoriją;

3. 2500 suskaitmenintų eksponatų paviešinti LIMIS sistemoje;

4. Paviešinti VEPIS 300 eksponatų.



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 7 Ž. Juodėnė, muziejininkė, l. e. Ekspozicijų ir parodų rengimo 

skyriaus vedėjos pareigas

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

6 ELAS Edukacinių programų koordinatorius R. Januškaitis

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

1 R. Januškaitis, edukacinių programų koordinatorius;

 L. Gudeliūnienė, muziejininkė, M. Raštikis, muziejininkas

Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų 

skaičius (vnt.)

2 M. Kavaliauskas, direktorius; Ž. Juodėnė, l. e. ELAS vedėjos 

pareigas; S. Trubilaitė, RASS vedėja; Pijus Poškus, 

muziejininkas; Arnoldas Zeniauskas, muziejininkas; Saulius 

Štulas, muziejininkas;

D. Lukoševičius,  l. e. Ūkio tarnybos vedėjo pareigas;

M. Raštikis,  muziejininkas;

L. Gudeliūnienė, muziejininkė

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Planuojama suorganizuoti 23 renginius:

- 8 renginiai muziejaus Kauno lauko ekspozicijoje: (1) parodos „Kauno S. Dariaus ir S. Girėno 

aerodromo sparnuočiai“ atidarymas, renginys apie lėktuvų stebėjimą; 

(2) F. Vaitkaus 115-osios gimimo metinės; (3) „Aukštuminis interviu“, žiūrovams atviras 

filmavimas; (4) Lituanica skrydžio minėjimas ir ekskursija po S. Dariaus Kauną; (5) 

„Aukštuminis interviu" , žiūrovams atviras filmavimas; (6) parodos „ANBO – avangardo 

naujokai bet oho“ atidarymas; (7) parodos „Kaunas iš oro tada ir dabar“ pristatymas; (8) 

lėlių tearto spektaklis „Apie orlaivius ir Aleksandrą“;  (9) 8 tinklalaidės „ANBO –avangardo 

naujokai bet oho“.

dalis renginių vyks ir kontaktiniu, ir transliacijos formatu. Tinklalaidėms planuojamos tik 

transliacijos.

- 1 išvykstamasis renginys: F. Vaitkaus 115-osios gimimo metinėms skirtas išvykstamasis 

renginys Airijoje, Ballinrobe.

- 3 renginiai S. Dariaus gimtinėje-muziejuje: (1) pažintinis žygis S. Dariaus vaikystės takais; 

(2) atnaujintos S. Dariaus gimtinės-muziejaus ekspozicijos atidarymo renginys; (3) 

Lituanicos skrydžio minėjimas.

- 3 renginiai S. Girėno gimtinėje-muziejuje: (1) atnaujintos S. Girėno gimtinės-muziejaus 

ekspozicijos atidarymo renginys; (2) pažintinis žygis S. Girėno vaikystės vietomis, (3) 

festivalis „Svečiuose pas Girėną“.

2. Planuojama įkurti vasaros sezonu funkcionuojančią skrydžių simuliatorių erdvę.

3. Planuojama užtikrinti lankytojų aptarnavimo sąlygas vasaros sezonu: sukurti funkcionalią 

lankytojų aptarnavimo ir suvenyrų parduotuvės erdvę, sukurti nuorodų sistemą, atnaujinti 

eksponatų žymėjimą, sukurti dvi papildomas lauko parodas lauko ekspozicijos lankytojams, 

įdiegti lauko ekspozicijos stebėjimo sistemą, pakeisti ekspozicijos įėjimo vartus į naujus, 

estetiškus.

4. Planuojama organizuoti internetinę prekybą muziejaus suvenyrais.

5. Planuojama rengti temines ekskursijas: „Lietuvos aviacija atkūrus nepriklausomybę“, 

teritoriniuose padaliniuose – „Stepono Dariaus vaikystės takais“, „Stasio Girėno vaikystės 

takais“.

6. Planuojama sukurti audio gidą lauko ekspozicijoje.

7. Planuojama parengti 3 naujus edukacinius užsiėmimus „Kodėl Lituanica?“ (nuotolinė), 

„Lituanica. Steponas Darius" (kontaktinė), „ANBO - avangardo naujokai bet oho" , kurie 

būtų įtraukti į Kultūros paso paslaugų rinkinį.

8. Planuojama parengti ir su Kultūros ministerija suderinti naujos nuolatinės muziejaus 

ekspozicijos teminius planus.

9. Planuojama kompleksiškai atnaujinti padalinių – S. Dariaus ir S. Girėno gimtinių-muziejų 

– ekspozicijas, įdiegti mobiliąsias aplikacijas.



Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei 

užsienyje skaičius (vnt.)

1 M. Kavaliauskas, direktorius;

Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas;  S. Trubilaitė, RASS 

vedėja

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina (-o) 

arba dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius 

(vnt.)

0 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas;  S. Trubilaitė, RASS 

vedėja

Tarptautinių organizacijų, kurių narys įvairiomis 

formomis yra muziejus, skaičius (vnt.)

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais 

skaičius (vnt.)

1 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas;

 S. Trubilaitė, RASS vedėja

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

2 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas

IV. Rinkodara:

1. Parengti ir su Kultūros ministerija suderinti muziejaus rinkodaros planą;

2. Parengti ir su Kultūros ministerija suderinti muziejaus edukacinės veiklos strategiją;

3. Parengti įmonių, įstaigų, kuriose gali būti vykdoma muziejaus edukacinė veikla, kontaktų 

duomenų bazę;

4. Planuojama atlikti pasitenkinimo muziejaus teikiamomis edukacinėmis paslaugomis 

tyrimą  (3 tikslinių grupių giluminę analizę) ir lankytojų pasitenkinimo teritorinių padalinių 

teikiamų paslaugų kokybę tyrimą.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 2 Ž. Juodėnė,  l. e. ELAS vedėjos pareigas; R. Januškaitis, 

edukacinių programų koordinatorius

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1.  Planuojama į muziejaus veiklas įtraukti 4 savanorius pagalbai muziejaus renginiuose.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (žm.)

4 Ž. Juodėnė, l. e. ELAS  vedėjos pareigas

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 M. Kavaliauskas, direktorius; 

E. Jefimovienė, viešųjų pirkimų specialistė

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0,38 M. Kavaliauskas, direktorius; 

E. Jefimovienė, viešųjų pirkimų specialistė

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

5 M. Kavaliauskas, direktorius  

E. Jefimovienė, viešųjų pirkimų specialistė

II. Tarptautiškumas:

1. Planuojama surengti išvažiuojamąjį  edukacinį užsiėmimą su paroda Airijos Ballinrobe 

mieste Felikso Vaitkaus skrydžio per Atlantą tema.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Planuojama surengti parodą apie Lietuvos karo aviaciją Birštono krašto muziejuje ir 

Ukmergės krašto muziejuje (Prezidento Antano Smetonos dvare). 

2. Planuojama dalyvauti 6 mugėse ar kituose išvykstamuosiuose renginiuose pristatant 

muziejaus veiklą:  Adventuras 2022, Kauno kultūros mugė, Kauno aviacijos šventė, Kauno 

būrelių mugė, Vilniaus knygų mugė, Aitvraų festivalis Zapyškyje.

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Baigti įgyvendinti muziejaus organizacinės struktūros pakeitimą; 

2. Priimti darbuotojus į  laisvas pareigybes.



Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 36 M. Kavaliauskas, direktorius  

E. Jefimovienė, viešųjų pirkimų specialistė

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

9 M. Kavaliauskas, direktorius;  

E. Jefimovienė, viešųjų pirkimų specialistė; 

S. Trubilaitė, RASS skyriaus vedėja, Živilė Juodėnė, l. e.  ELAS  

vedėjos pareigas

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 20000 Ž. Juodėnė, l. e.   ELAS vedėjos pareigas; R. Januškaitis, 

edukacinių programų koordinatorius, M. Raštikis, 

muziejininkas, L. Gudeliūnienė, muziejininkė

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 70000 Ž. Juodėnė, l. e.  ELAS vedėjos pareigas; R. Januškaitis, 

edukacinių programų koordinatorius; S. Trubilaitė, RASS  

vedėja

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Skatinti ir sudaryti sąlygas muziejaus darbuotojamas dalyvauti kitų institucijų 

organizuojamuose kvalifikacijos tobulinimo seminaruose ir mokymuose specialiųjų ir 

bendrųjų kompetencijų ugdymo srityse: skaitmenininmo, kompiuterinio raštingumo, 

viešųjų pirkimų, vadybos  ir  kt.

2. Organizuoti vizitus į Lietuvos ir užsienio muziejų ekspozicijas, naujas parodas bei juose 

dalyvauti.

3. Pateikti finansavimo paraišką darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui.

Finansai
I. Gautos lėšos:

1. Planuoama uždirbti lėšų už edukacinius užsiėmimus, renginius, ekskursijas ir pan., 

organizuojamus virtualiu (nuotoliniu būdu), už renginių organizatorių naudojamą teritoriją.

2. Gauti lėšų pagal finansavimo sutartis iš Lietuvos kultūros tarybos, savivaldybių, kitų 

institucijų, organizacijų. Pritraukti lėšų iš kitų šaltinių (labdara), iš paramos, atskaitomos 

nuo GPM.



I. Nekilnojamo turto valdymas:

Per ataskaitinį laikotarpį muziejus toliau eksploatuos ir prižiūrės patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą. Planuojama:                                                                                                                                                                                                                                                                               

1. paruošti infrastruktūrą, kad būtų galima  šiltuoju metų sezonu (gegužės-rugsėjo mėn.) 

vykdyti edukacinę veiklą –  aptarnauti lankytojus prie skrydžių simuliatorių; 

2. įrengti naują tvorą ir vartus į muziejaus lauko ekspoziciją  lankytojų priėmimui;

3. baigti įrengti 40 kv. m patalpas, esančias administraciniame pastate, buvusiame skrydžių 

valdymo bokšto viršutiniame aukšte, edukacinei veiklai, kol bus vykdoma pagrindinio 

pastato rekonstrukcija;

4. funkciškai atnaujiniti lauko ekspozicijos perimetro apsaugos sistemą; 

5 . įrengti 6 kamerų muziejaus lauko teritorijos stebėjimo sistemą; 

6. suremontuoti 3 darbuotojų kabinetus.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

3,80 D. Lukoševičius, l. e. Ūkio tarnybos vedėjo pareigas

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0 Vertinimo kriterijus neplanuojamas

I. Projektų valdymas:

1. Tęsti investicijų projekto „Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus pastato Veiverių g. 

132, Kaunas rekonstrukcija ir jo pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo poreikiams“ 

vykdymą.

2. Viešųjų pirkimų nustatyta tvarka atlikti įrangos  pirkimo procedūras ir pasirašyti sutartis.

Investicijų projekto „Pagrindinio Lietuvos aviacijos 

muziejaus pastato Veiverių g. 132, Kaunas 

rekonstrukcija ir jo pritaikymas šiuolaikinio 

kultūrinio turizmo poreikiams“ įgyvendinimo 

pažanga (proc.)

70 M. Kavaliauskas, direktorius

Direktorius Mindaugas Kavaliauskas

Investicijų projektai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Muziejus tarnybinių transporto priemonių neturi.

Turtas


